[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Шестой созыв

Четырнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.04.2021г. № 81
      г. Троицк
	Об исполнении бюджета
города Троицка за 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов города Троицка от 30.03.2017 года № 38 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Троицке», Собрание депутатов города Троицка

РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Троицка (далее - бюджет города) за 2020 год по доходам в сумме 3 395 397,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 3 392 865,8 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета города) в сумме 2 531,6 тыс. рублей со следующими показателями:

- по доходам бюджета города по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

- по расходам бюджета города по ведомственной структуре расходов бюджета города согласно приложению 2;

- по расходам бюджета города по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка                                                                      В.В. Хасанов